
Panevėžio sporto centro merginos sėkmingai žaidžia tinklinio
čempionatuose

Panevėžio sporto centro U14 ir U16 komandų merginos sėkmingai dalyvauja šalies tinklinio
čempionatuose, kuriuose laimėta ne viena pergalė.

„Visai neseniai startavo U14 mergaičių tinklinio čempionatas, kuriame dalyvauja net 24
komandos. Pirmasis turas mums buvo sėkmingas, merginos laimėjo visas tris rungtynes.
Laukiame tvarkaraščio, kada ir kur žaisime kitas rungtynes, turėsime sužaisti dar tris turus.
Labai džiaugiuosi ir U16 grupėje žaidžiančiomis merginomis. Iš viso jau sužaidėme 13
rungtynių, iš kurių 7 laimėjome. Patekome į stipriausių komandų aštuntuką, kuriame
kovosime dėl medalių. Esu patenkinta merginomis, jos labai stengiasi, rodo norą tobulėti,
aikštelėje demonstruoja puikų komandinį žaidimą”, – komentavo Panevėžio sporto centro
tinklinio trenerė Gražina Janušienė.

Artimiausios varžybos, kuriose žais U14 ir U16 mergaičių tinklinio  komandos, vyks kovo
pradžioje.

Panevėžio sporto centro informacija


